
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor, Person 

Fizik “Altin Vako”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e debitorit shoqëria 

“Transatlantic Albania Ltd” (ish-shoqëria “Stream oil & Gas Ltd Albania Branch”: 

  

 

Për shitjen në ankand të: 

 

 Të drejtave që lindin nga “Marrëveshja Hidrokrabure për Zhvillimin dhe 

Prodhimin e Hidrokarbureve në Vendburim Ballsh-Hekal”, datë 19.07.2007, 

lidhur midis shoqërisë “Albpetrol” sh.a. dhe shoqërise “Stream Oil & gas 

Limited” (sot shoqëria “Transatlantic Albania LTD”), të sekuestruara dhe të 

vlerësuara sipas Raport-Vlerësimit të datës 04.09.2017. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbarues Gjyqësor, Person Fizik “Altin Vako” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorit z. Fadil 

Qazim Halilaj. 

       

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv: 

 

 

Kreditor:            Banka Kombëtare Tregtare sh.a 

 

Debitor:              Pranvera Fadil Istrefi (Halilaj) 

 

Objekti:              Kthim Kredie Bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 


